

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230302054
Kundennr.: 11017
Datum: 24. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Rabatt | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|--------------|
| | | | Lieferungsnr. DI230301929 vom 17.03.2023: Externe Belegnr. W2134671/BE - 850: | | | | | |
| | | | Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen | | | | | |
| 1 | 10002 | | FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg | 10 | Stück | 2,50 | | 25,00 |
| 2 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | | |
| | | | Summe Lieferung DI230301929 | | | | | 25,00 |
| | | | Lieferungsnr. DI230301942 vom 17.03.2023: Externe Belegnr. FRÜHBEZUG: | | | | | |
| | | | Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen | | | | | |
| 3 | 10152 | | Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,80 kg | 9 | Stück | 4,25 | 15 % | 32,51 |
| 4 | 402561 | | Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 350 daN, Edelstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,47 kg | 13 | Stück | 5,06 | 15 % | 55,91 |
| 5 | 70007 | | Lagerbuchse SF/SFH 10/14/20, S Schlegl Lagerbuchse für SF/SFH 10/14/20, SFV 14/20, SQR 14, SFVK 20 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg | 13 | Stück | 6,98 | 15 % | 77,13 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230302054

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Rabatt | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|---|---------|-------------|--------|---------------|
| 6 | 701 | | Beipack Deutschland | 1 | Stück | | | |
| Summe Lieferung DI230301942 | | | | | | | | 165,55 |
| | | | Lieferungsnr. DI230302076 vom 20.03.2023: | Lieferung an: AO Handel GmbH, Göttingen | | | | |
| | | | Externe Belegnr. W2134722/BE - 859: | | | | | |
| 7 | 20233 | | Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm | 40 | Stück | 0,33 | | 13,20 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,68 kg | | | | | |
| 8 | 200570 | | FBS Anschweißöse, Größe 1, 16 x 77 x 30 mm | 2 | Stück | 2,64 | | 5,28 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CH | | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,22 kg | | | | | |
| 9 | 90109 | | Knott Halbschale | 10 | Stück | 1,77 | | 17,70 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE | | | | | |
| | | | Versandgewicht: 0,49 kg | | | | | |
| 10 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 8,35 | | 8,35 |
| Summe Lieferung DI230302076 | | | | | | | | 44,53 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | | 235,08 |
| 19% MwSt. | | | | | | | | 44,67 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | | 279,75 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,580

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
 AO Handel GmbH
 Hannoversche Straße 49
 37075 Göttingen
 Deutschland